

Produktdatenblatt



Wiener Apfelstrudel, glutenfrei

**Artikel - Nr.****58694**

Bezeichnung des Lebensmittels

Apfelstrudel glutenfrei

EAN

9009132100504

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	4
Bruttogewicht	0,4375	1,75
Nettogewicht	0,32	1,28
L x B x H (mm)	100 x 90 x 35	390 x 255 x 165
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen Stück: L 10,0 x B 9,0 x H 3,5 cm

Abmessungen Packung: L 25,0 x B 16,0 x H 3,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Wiener Apfelstrudel, glutenfrei

Brennwert	1015 kJ / 242 kcal	WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Apfelspalten (14%)(Äpfel, Konservierungsstoff Schwefeldioxid, Säuerungsmittel Zitronensäure), Margarine(pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps, Sonnenblume), Wasser, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Zitronensaftkonzentrat, Zucker, MILCH, (lactosefrei), Brösel (WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, Speisesalz, Hefe), HÜHNERVOLLEI, MAGERMILCHPULVER,	Enthält: WEIZEN, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE
Fett	8,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,5 g		
Kohlenhydrate	39,0 g		
davon Zucker	18,0 g		
Eiweiß	1,8 g		
Salz	0,32 g		

(lactosereduziert), EIGELB,
Säuerungsmittel Zitronensäure,
Oligofructose, Verdickungsmittel
Guarkernmehl, Zimt, Speisesalz,
Flohsamenschalen, (gemahlen)
Kennzeichnungspflichtige
Zusatzstoffe: enthält
Konservierungsstoffe

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

3 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 24.11.2020

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at